
CUENTA PÚBLICA 2017
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
12 SALUD

NBQ HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DEL BAJÍO
(PESOS)

Concepto ESTIMADO MODIFICADO RECAUDADO

1,244,722,390 1,365,698,823 1,336,298,688TOTAL DE RECURSOS1/

0 0 0DISPONIBILIDAD INICIAL

250,000,000 338,701,882 309,301,747CORRIENTES Y DE CAPITAL

0 0 0VENTA DE BIENES

0 0 0INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

240,000,000 280,652,130 256,239,043VENTA DE SERVICIOS

240,000,000 280,652,130 256,239,043INTERNAS

0 0 0EXTERNAS

10,000,000 58,049,752 53,062,704INGRESOS DIVERSOS

0 48,049,752 48,049,752INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS

1,000,000 1,000,000 1,900,505PRODUCTOS FINANCIEROS

9,000,000 9,000,000 3,112,447OTROS

0 0 0VENTA DE INVERSIONES

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS

0 0 0RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

0 0 0INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

0 0 0POR CUENTA DE TERCEROS

0 0 0POR EROGACIONES RECUPERABLES

994,722,390 1,026,996,941 1,026,996,941SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

0 0 0SUBSIDIOS

0 0 0CORRIENTES

0 0 0DE CAPITAL

994,722,390 1,026,996,941 1,026,996,941APOYOS FISCALES

798,522,390 759,445,683 759,445,683CORRIENTES

517,956,670 512,270,987 512,270,987SERVICIOS PERSONALES

280,565,720 247,174,696 247,174,696OTROS

196,200,000 267,551,258 267,551,258INVERSIÓN FÍSICA

0 0 0INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

0 0 0INVERSIÓN FINANCIERA

0 0 0AMORTIZACIÓN DE PASIVOS

1,244,722,390 1,365,698,823 1,336,298,688SUMA DE INGRESOS DEL AÑO

0 0 0ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

0 0 0INTERNO
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0 0 0EXTERNO

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.
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